



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ - PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

		A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2				Empresa 2				Empresa 3				
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
Lote 1: "CONSTRUCCIÓN DE BOCA CALLE JERUSALEN I BARRIO LA GORDITA "														
1		Provisión y colocación de cartel de obra 1,00m x 1,20m	m2	1,20	1.058,000	1.269,600	m2	1,20			m2	1,20		
2		Preparación de obra; replanteo y marcación	m2	283,50	4.590	1.301,265	m2	283,50			m2	283,50		
3		Estructura de Hormigón armado	m3	4,00	2.829,465	11.317,860	m3	4,00			m3	4,00		
4		Colchón de tierra colorada	m2	283,50	3.750	1.063,125	m2	283,50			m2	283,50		
5		Provisión y colocación de piedra basáltica	m2	283,50	36,050	10.220,175	m2	283,50			m2	283,50		
6		Cordón Prefabricado hormigón	ml	91,70	35,600	3.264,520	ml	91,70			ml	91,70		
7		Relleno y compactación, compactación preliminar y final	m2	283,50	5.540	1.570,590	m2	283,50			m2	283,50		
8		Limpieza final	m2	283,50	2.150	609,525	m2	283,50			m2	283,50		
TOTAL LOTE 1						30.616,660								
Lote 2: "CONSTRUCCION DE ESTACIONAMIENTO EN LA VEREDA DE LA IGLESIA CATÓLICA, FRENTE A LA MUNICIPALIDAD"														
1		Provision y colocación de cartel de obra 1,00m x 1,20m	m2	1,20	1.058,000	1.269,600	m2	1,20			m2	1,20		
2		Preparación de obra; replanteo y marcación	m2	155,00	4.590	711,450	m2	155,00			m2	155,00		
3		Movimiento de suelo	m2	155,00	4.760	737,800	m2	155,00			m2	155,00		
4		Colación de tierra colorada	m2	155,00	3.750	581,250	m2	155,00			m2	155,00		
5		Provisión y colocación de piedra basáltica	m2	155,00	36,050	5.587,750	m2	155,00			m2	155,00		
6		Cordón Prefabricado hormigón	ml	60,00	35,600	2.136,000	ml	60,00			ml	60,00		
7		Relleno y compactación, compactacion preliminar y final	m2	155,00	5.540	858,700	m2	155,00			m2	155,00		
8		Limpieza final	m2	155,00	2.150	333,250	m2	155,00			m2	155,00		
TOTAL LOTE 2						12.215,800								
Total general de Lotes						42.832,460				0				0

Geraldo Scherer
Responsable de la U.O.C
Geraldo Scherer